
 

 

Certificato 

 
 

L’ente di certificazione di Swiss Safety Center AG    
certifica che la ditta 

 

EnerTrans Switzerland AG 
Oltnerstrasse 61 
CH-5013 Niedergösgen 

Con le sedi principali: 

Route des Flumeaux 45, CH-1008 Prilly 
Via Cantonale, CH-6805 Mezzovico  
 

nel campo di applicazione 

Fornisce servizi per linee e impianti nel settore dell'alta e 
media tensione. I servizi offerti comprendono studi e 
progettazione, pianificazione e gestione di progetti, 
costruzione e riparazione, nonché manutenzione e assistenza 

Applica con successo i requisiti per Safety Culture Ladder Versione 4.2 del 27.11.2017 
in conformità con 

SCL Original  Livello 3 

Numero di registrazione: 
N. registro di commercio: 
Prima certificazione: 
Rilasciato il: 
Valido dal: 
Valido fino: 

24-258-042 
CHE-116.157.889 

30.08.2024 
30.08.2024 
30.08.2024 
29.08.2027 

 
 
 
 

 

 

Heinrich A. Bieler 
Direttore dell’ente di certificazione 

Wallisellen, 19.11.2024 

Swiss Safety Center AG, Certifications 
Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen 

Una società del Gruppo ASIT, membro della TÜV Association.  


